
目录

封面

目录

报价承诺书

报价函

报价函附录A

报价函附录B

法定代表人证明

法定代表人授权委托书

已标价工程量清单

项目管理机构人员表

主要人员简历表

供应商基本资料

近年完成的类似项目情况表

在建项目情况表

财务状况声明函

近年信誉情况

无重大违纪记录承诺书

中小企业声明函

供应商书面声明

项目负责人无在建项目承诺书

其他认证证书

99

6

31

72

86

7

9

51

8

32

87

98

55

3

4

1

100

5

2

101

103

https://editor.foxitsoftware.cn?MD=shanchu




	封面
	目录
	报价承诺书
	报价函
	报价函附录A
	报价函附录B
	法定代表人证明
	法定代表人授权委托书
	已标价工程量清单
	项目管理机构人员表
	主要人员简历表
	供应商基本资料
	近年完成的类似项目情况表
	在建项目情况表
	财务状况声明函
	近年信誉情况
	无重大违纪记录承诺书
	中小企业声明函
	供应商书面声明
	项目负责人无在建项目承诺书
	其他认证证书

